* Duplices snnt promissiones Dei, legales quae nituntur deorsum in nostris operibus, sicut illae, si feceritis, bona terrse comedetis ; aliae sunt promissiones gratiae, sicut Jer. xxxi., scribam legem meam in cordibus eorum ; hae promissio-ues non nituntur deorsum sed simpliciter bonirate et gratia Dei; quid ipse velit facere —Luther in Gen. iv. p. 88.

       II os. ii. Desponsabo te mihi in perpetuum : sine ulla interjecta vel penitentiae vel fidei conditione absolutissime ait desponsabo te, &c. hujusmodi autem abso-lutissimae promissiones ad solos veros et secundum spiritum Israelitas, i.e. electos pertinent, ergo haec est perfectissima et absolutissima evangelica promissio.— Zanch. in Hos. ii. 21, 22.

       Statuens Dei gratiam eo luculentiorem hominibus explicatum esse, quod suis non faedus sed testamentum dedertt, quia faedus conditiones mutuus fuisset habi-turum, quas si altera pars non prestet, faedus est irritum, testamentum vero libe-ralitatis et gratiae citra ullam conditionem instrumentum est; ex quo haeredes instituuntur citra contcmplationem ullius officii quod ab ipsis proficisci possit.— Junius in Heb. viii.

       Sic Amesius Coron. de Perseverant.

       At ubi quaeso sacrarum literarum quoties nostra renovatio sanctificatio, ad pae-nitentiam revocatio spiritui sancto attribuitur vel levissima mentio sit conditionis, Jer. xxxi. hoc est faedus, &c. etiam omnem voluntatem Dei esse absolutam nullam autem conditionale>n demonstravit variis argument!;-.—Tho. Bradward. de causa Dei, lib. 2.

       Twiss. Vindiciae Gratiae prefat.    § 8.

       t The manner of expressing the fore-mentioned promises of the new covenant is absolute, so as God undertaketh I o perform them all: I will put my law into your minds ; I will be to them a God ; All shall know me ; I will be merciful unto their sins. Hereby it is manifest that tha privileges of the new covenant are absolutely promised to be performed on God's part: " It is God that justi-fieth," Rom. viii. 33. Sanctincation is absolutely promised Ezek. xxxvi. 25, so the parts thereof: mortification, Rom. vi. 14 ; vivification, Rom. viii. 11 ; perseverance, 1 Cor. i. 8. Object. Is also the condition of faith and repentance required by the new covenant ? Mark i. 15. Ans. He that requireth the condition proiniseth also to work it in us.—Dr. Gouge on Heb. viii.

       Naturae legum et conditionum prescriptarum omnino conveniens est ut volun-tatas judicis a conditione postulata et prestita moveatur ad premium.—Grevin-chovius.